MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

_____________________________________________________________________________

EDITAL Nº 004/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº004/2025

“Edital de homologação Preliminar das
inscrições conforme item 5.1 do Edital”.

O Prefeito Municipal de Doutor Ricardo, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa

preliminarmente as inscrições dos candidatos (as)  do Processo Seletivo Simplificado

nº 004/2025, para Cadastro Reserva de Professores, realizado neste município,

conforme relação abaixo e encontra-se afixado no painel de publicações do Município,

bem como, no site www.doutorricardo.rs.gov.br.

Inscrição Candidato Homologado

01 EDER QUEIROZ DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

02 ANA LUCIA SONDA HOMOLOGADO

03 ANA LUCIA SONDA HOMOLOGADO

04 ANA LUCIA SONDA HOMOLOGADO

05 LARISSA DALLA ROSA HOMOLOGADO

06 LARISSA DALLA ROSA HOMOLOGADO

07 DANIELA DE FREITAS HOMOLOGADO

08 JANAINA MARCHIORETTO MELLA HOMOLOGADO

09 JANAINA MARCHIORETTO MELLA HOMOLOGADO

10 BEATRIS POLETTO HOMOLOGADO

11 FRANCIELI CONFERRI PEREIRA HOMOLOGADO

12 FRANCIELI CONFERRI PEREIRA HOMOLOGADO

13  FRANCIELI CONFERRI PEREIRA HOMOLOGADO

14 MAYRA WALQUIRIA GRANEL
ATKINSON

HOMOLOGADO

15 MAYRA WALQUIRIA GRANEL
ATKINSON

HOMOLOGADO

16 FRANCIELI REGINATTO ROSSINI HOMOLOGADO

17 FRANCIELI REGINATTO ROSSINI HOMOLOGADO

18 FRANCIELE DOS PASSOS HOMOLOGADO

19 ANA JÚLIA TELÓ HOMOLOGADO

20 JOSEANE ALBA HOMOLOGADO

21 CARLIANE TOIGO HOMOLOGADO

22 AMANDA RADAELI HOMOLOGADO

23  AMANDA RADAELI HOMOLOGADO

24 REJANE KUNZ HOMOLOGADO

25 REJANE KUNZ HOMOLOGADO

26 JAQUELINE DE ALMEIDA
GIACOBBO

HOMOLOGADO

27 MAIARA POTRICH HOMOLOGADO

28 MAIARA POTRICH HOMOLOGADO

http://www.doutorricardo.rs.gov.br/

MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

_____________________________________________________________________________

29 FRANCIELE DO ROSARIO LANSING HOMOLOGADO

30 FRANCIELE DO ROSARIO LANSING HOMOLOGADO

31 SIMONE PORTES FERNANDES
GIANESINI

HOMOLOGADO

32  SIMONE PORTES FERNANDES
GIANESINI

HOMOLOGADO

33 ANA PAULA BARRONIO GIRON HOMOLOGADO

34 ANA PAULA BARRONIO GIRON HOMOLOGADO

35  BARBARA DE FREITAS ZARPELLON HOMOLOGADO

36 BARBARA DE FREITAS ZARPELLON HOMOLOGADO

37 JUSSARA BONOMETTI BIGOLIN HOMOLOGADO

38 JUSSARA BONOMETTI BIGOLIN HOMOLOGADO

39 GERUSA SARTORI NÃO HOMOLOGADO

40 GERUSA SARTORI NÃO HOMOLOGADO

41 ALIZIANE KUNZ HOMOLOGADO

42 SILVANA MARIA MARCHIORETTO
RADAELLI

HOMOLOGADO

43 SILVANA MARIA MARCHIORETTO
RADAELLI

HOMOLOGADO

44 ALINE SCHROEDER HOMOLOGADO

45 ALINE SCHROEDER HOMOLOGADO

46 ADRIANA MARIA ALF HOMOLOGADO

47 TAINE UBERTTI HOMOLOGADO

48 TAINE UBERTTI HOMOLOGADO

49 SILVIA ZEONI NUNES HOMOLOGADO

50 SILVIA ZEONI NUNES HOMOLOGADO

51 LYLIA REGINA MAFALDA
GIOVANELLI

HOMOLOGADO

52 LYLIA REGINA MAFALDA
GIOVANELLI

HOMOLOGADO

53 CECILIA LUZZI NÃO HOMOLOGADO

54 CIDIANE DALBERTO HOMOLOGADO

55 CIDIANE DALBERTO HOMOLOGADO

56 LUANA GRASSELLI RODRIGUES NÃO HOMOLOGADO

57 CARINA FACHI GASPARIN  HOMOLOGADO

58 CARINA FACHI GASPARIN HOMOLOGADO

59 JAQUELINI MONTEIRO DA LUZ NÃO HOMOLOGADO

60 JAQUELINE MONTEIRO DA LUZ NÃO HOMOLOGADO

61 EDUARDA ALDROVANDI LISBOA
FROZZA

HOMOLOGADO

62 ROSANE DE RAMOS HOMOLOGADO

63 ROSANE DE RAMOS HOMOLOGADO

64 ROSANE DE RAMOS HOMOLOGADO

65 KAREN ZORTÉA LEITE HOMOLOGADO

66 KAREN ZORTÉA LEITE HOMOLOGADO

67 CAÉLLEN THAISE DO AMARAL
CARDOSO

HOMOLOGADO

68 IRIS TEREZINHA DORNELLES HOMOLOGADO

69 CRISTIANA GIOVANELLA GONZATTI HOMOLOGADO

70 BÁRBARA LEITE DALBERTO HOMOLOGADO

71 BÁRBARA LEITE DALBERTO HOMOLOGADO

MUNICÍPIO DE DOUTOR RICARDO
Estado do Rio Grande do Sul

_____________________________________________________________________________

72 MICHELINE DE ALMEIDA HOMOLOGADO

73 CAROLINE BAGNARA HOMOLOGADO

74 MARIA LUIZA DO NASCIMENTO HOMOLOGADO

75 MARIA LUIZA DO NASCIMENTO HOMOLOGADO

76 MORGANE MORESCO HOMOLOGADO

77 MORGANE MORESCO HOMOLOGADO

78 FRANCILEI DORS NÃO HOMOLOGADO

79 ELISA GARCIA CUNHA HOMOLOGADO

80 JOSSARA ANDRÉA KUNZLER
GONÇALVES

HOMOLOGADO

81 ANDRELISE ORSOLIN HOMOLOGADO

82 ANDRELISE ORSOLIN HOMOLOGADO

83 LILIANA BERTE FONTANA HOMOLOGADO

84 DANIELE RODRIGUES  HOMOLOGADO

85 ANAIR DA SILVA SCHUCH HOMOLOGADO

86 SINANDRA ZUFFO HOMOLOGADO

87 FELIPE ONEDA POLESE HOMOLOGADO

88 PRISCILA RAQUEL JOUAN MANICA
PEZZI

HOMOLOGADO

89 PRISCILA RAQUEL JOUAN MANICA
PEZZI

HOMOLOGADO

90 GILVAINE MENDES CARLESSO HOMOLOGADO

91 SILVERIA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

92 WILLIAM BOBSIN TIETBOHL HOMOLOGADO

93 WILLIAM BOBSIN TIETBOHL HOMOLOGADO

94 RENATA LUIZA GOLIN SLAIFER HOMOLOGADO

95 JOIRE BERNARDETE SEVERO
LEITE MARCOLIN

HOMOLOGADO

Gabinete do Prefeito Municipal de Doutor Ricardo RS, 15 de agosto de  2025.

ALVARO JOSÉ GIACOBBO

Prefeito Municipal